
KOCH-CHEMIE GmbH                                                                   eko GRADO spol. s r.o. 

Einsteinstrasse 42                          434 01 Most, Skyřická 110                                                               

594 23 UNNA                                 tel.476101871,mobil: 723691600 
                                                 e-mail: info@eko-grado.cz  

                                     http://www.eko-grado.cz  

 

 
 

One Cut & Finish P6.01 
                             Jednokroková leštící pasta s vysokým leskem a konzervací 
 

 

Inovativní leštící pasta pro rychlé vytvoření vysoce lesklého povrchu. Pro efektivní odstranění 

škrábanců a nábrusů od velikosti zrna P 2000 včetně zakonzervování leštěného povrchu. 

 

Oblast použití 

Laky osobních automobilů, užitkových vozidel, motocyklů atd  

 

Doporučení k použití 

Vpracujte křížově pomocí rotační leštičky a leštícího kotouče one step (objednací číslo 

999591 – velikost 76x23 mm , 999592 – velikost 126x23 mm a 999593 – velikost 150x23 

mm). Leštěte do vysokého lesku při středních otáčkách a středním tlaku. 

 

Balení 

428250 250 ml 

428001 1 l 

 

Výstražná upozornění 

List s bezpečnostními údaji je pro profesionální uživatele k dostání na vyžádání. Před 

použitím protřepejte. 

Chraňte před mrazem a nadměrným teplem. Nepoužívejte na horké povrchy. Před použitím 

zkontrolujte vhodnost a snášenlivost. 

 

Upozornění 

Tyto produktové informace slouží pouze jako nezávazné. Není z nich možné vyvozovat 

ručení z naší strany. 

Prověřte prosím, zda se daný produkt hodí na dané použití. Pro konzultace jsme vám k 

dispozici. 

 

 

Bezpečnostní opatření: Tyto produktové informace slouží pouze jako nezávazné. Není z 

nich možné vyvozovat ručení z naší strany. Prověřte prosím, zda se daný produkt hodí na 

dané použití. Pro konzultace jsme vám k dispozici. 

 

mailto:info@eko-grado.cz
http://www.eko-grado.cz/

